
СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ СВЯТОГІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Соеюрн Володимира, 8, м. Святагірськ, Краматорський район. Доненька область. 84130
тел +380-50-288-72-59 Е-таі1: КодЄДРПОУ 44016926

НАКАЗ

від 30.01.2024 № 6-ОД

Про початок проведення перевірки 
передбаченої Законом України 
«Про очищення влади»

Відповідно до Закону України від 16 вересня 2014 року № 1682-УІІ «Про очищення влади». 
Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, 
передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України «Про очищення влади», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 (далі - 
Порядок), спираючись на норми Закону України від 14 жовтня 2014 року № 1700-VII «Про 
запобігання корупції». Закону України від 12 травня 2015 року № 389-VIII «Про правовий 
режим воєнного стану», керуючись статтями 42. 59 Закону України від 21 травня 1997 року № 
280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами третьої і четвертої етапі 1 Закону України «Про очищення влади» (далі - 
перевірка) стосовно:

- ЧЕРКАСОВОЇ Катерини Сергіївни, головного спеціаліста Служби у справах дітей 
Святогірської міської ради Краматорського району Донецької області.

2. Встановити дату початку проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про 
очищення влади», 30 січня 2024 року.

3. ЧЕРКАСОВ1Й Катерині Сергіївні не пізніше 31 січня 2024 року подати начальнику 
Служби:

заповнену та підписану заяву про проведення перевірки, передбаченої Законом України 
“Про очищення влади", згідно додатку 1 до Порядку (з додаванням документів, передбачених 
додатком І до Порядку), або заяву про застосування заборони, передбаченої Законом України 
«Про очищення влади», згідно додатку 2 до Порядку.

4. Повідомити Святогірську міську раду Краматорського району Донецької області (віллі я 
інноваційного розвитку та комп’ютерного забезпечення Святогірської міської ради 
Краматорського району Донецької області - КОВАЛЬОВ) про відсутність технічних 
можливостей для оприлюднення інформації відповідно до абзацу другого п. 6 Порядку'.

5. Надсилати даний наказ в день його прийняття у паперовій та електронній формі (скановану 
копію у форматі р4£) на електронну адресу Святогірської міської ради Краматорського району



Донецької області «ні ці і Інноваційного розвитку та комп’ютерного забезпечення Свя емірської 
міської ради Краматорського району Донецької області - КОВАЛЬОВ) для оприлюднення на 
власному офіційному веб-сайті Святогірської міської ради Краматорського району Донецької 
обласні у той самий день.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Сніжанна ЖЕМГА

З наказом >■>
ознайомлена: __ Черкасова К.С. 

2024 року


